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		Zasiłki i świadczenia dla uchodźców z Ukrainy

	


	
		

	

	
	
			
			poniedziałek 21.03.2022		

	
	    
		        

    



	
			
			Obywatele Ukrainy, którzy po 24 lutego br. przybyli do Polski w związku z wojną w ich kraju i zostali wpisani do rejestru PESEL, są uprawnieni do realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jarosławiu świadczeń socjalnych. Na jakie formy wsparcia mogą liczyć?		

	
	
		Obywatele Ukrainy, którzy przybyli do Polski w związku z toczącymi się działaniami wojennymi i których pobyt został uznany za legalny na mocy ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.583) – ustawa pomocowa – będą uprawnieni do realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jarosławiu następujących świadczeń:
 
 I. ŚWIADCZEŃ Z POMOCY SPOŁECZNEJ

Świadczenia pieniężne i niepieniężne

Obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny i który został wpisany do rejestru PESEL, przysługuje pomoc w postaci jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę, przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe.
 
 II. ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH tj:

1. Zasiłku rodzinnego wraz z dodatkami do zasiłku rodzinnego:

	dodatku z tytułu urodzenia się dziecka
	dodatku z tytułu opieki nad dzieckiem w okresie korzystania z urlopu wychowawczego
	dodatku z tytułu samotnego wychowywania dziecka
	dodatku z tytułu wychowywania dziecka w rodzinie wielodzietnej
	dodatku z tytułu kształcenia i rehabilitacji dziecka niepełnosprawnego
	dodatku z tytuł rozpoczęcia roku szkolnego
	dodatku z tytułu podjęcia przez dziecko nauki w szkole poza miejscem zamieszkania


2. Świadczenia rodzicielskiego
 3. Jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia się dziecka
 4. Zasiłku pielęgnacyjnego
 5. Świadczenia pielęgnacyjnego
 6. Specjalnego zasiłku opiekuńczego
 
 III. STYPENDIUM SZKOLNEGO
 
 IV. DODATKU MIESZKANIOWEGO

 

Szczegółowe informacje oraz wnioski dostępne są w godz. od 7.30 do 15.30

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jarosławiu
 ul. J. Słowackiego 34; 37-500 Jarosław 
 tel. 16 624 89 20
 e-mail: mops@mops.jaroslaw.pl
	


	
	

	


	Załączniki


		
				Pobierz				Wniosek o świadczenie jednnorazowe (300 zł).docx			
	
				Pobierz				Formularz kwalifikujący do przyznania pomocy.docx			
	
				Pobierz				Rozporządzenie Rady Ministrów.pdf			
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					Aktualności                

										
					8 marca 2024				

						Najlepsze życzenia z okazji Dnia Kobiet!

							   

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Miasto                

										
					6 marca 2024				

						Spotkania z mieszkańcami - wiosna 2024

							Burmistrz Miasta Jarosławia Waldemar Paluch zaprasza Mieszkańców na trzy wiosenne spotkania. Pierwsze odbędzie się 13 marca br. (środa) w Szkole Podstawowej nr 1. Początek spotkań o godz. 18.00.

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Rozwój lokalny, Jarosławska Karta Miejska                

										
					29 lutego 2024				

						Karta miejska - zostańmy Partnerami 

							W erze cyfryzacji, gdzie każdy aspekt naszego życia zdaje się być związany z technologią, Miasto Jarosław już niebawem uruchomi system informatyczny „Wirtualne Miasto”, czyli Jarosławską Kartę Miejską. Zapraszamy podmioty i usługodawców do partnerstwa, współtworzenia projektu oraz jego rozbudowy!

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Bezpieczeństwo, Komunikaty, Ostrzeżenia                

										
					8 marca 2024				

						Ostrzeżenia meteorologiczne: Przymrozki stopień: 1

							 powiat: jarosławski 
  Ostrzeżenia meteorologiczne: Przymrozki stopień: 1   prawd. 80%   Przebieg: Prognozowany jest nocny spadek temperatury powietrza w piątek do około -2°C, przy gruncie do...

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Ochrona środowiska i rolnictwo                

										
					5 marca 2024				

						Opłata za zmniejszenie naturalnej retencji

							SKŁADANIE OŚWIADCZEŃ PRZEZ PODMIOTY OBOWIĄZANE DO PONOSZENIA OPŁAT ZA USŁUGI WODNE



					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Komunikaty                

										
					5 marca 2024				

						Zmarła prof. Elżbieta Starosławska - Honorowy Obywatel Miasta Jarosławia

							  Z wielkim smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci prof. dr hab. n. med. Elżbiety Starosławskiej – wybitnego lekarza, specjalisty w zakresie onkologii, wieloletniej Dyrektor Centrum Onkologii...

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności                

										
					5 marca 2024				

						Dyżury Miejskiej Komisji Wyborczej w Jarosławiu - aktualizacja

							Dnia 28 lutego 2024 roku podczas I posiedzenia Miejskiej Komisji Wyborczej w Jarosławiu został ustalony harmonogram dyżurów dla przyjmowania zgłoszeń i rejestracji list kandydatów na radnych.

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności                

										
					4 marca 2024				

						Kondolencje 

							Panu Witoldowi Duszyńskiemu, radnemu Rady Miasta Jarosławia wyrazy głębokiego żalu i współczucia z powodu śmierci OJCA, składają Burmistrz Miasta Jarosławia Waldemar Paluch wraz z pracownikami Urzędu Miasta oraz Przewodniczący Rady Miasta Szczepan Łąka wraz z radnymi Rady Miasta Jarosławia.
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								Urząd Miasta Jarosławia

ul. Rynek 1, 37-500 Jarosław

 +48 16 624 87 00

 +48 16 624 87 65

 kancelaria@um.jaroslaw.pl							
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